



PREF124072484

# Bidfood

## FAKTÚRA

# 124072484

Č.zák. **508846**

IČO: 45737967

DIČ : 2023441673

IČ DPH: SK2023441673

Pri nedodaní niektorej položky alebo zmeně  
dodaného množství slouží jako dodací list  
Číslo predaja : **516494861**

(ev. č. daň. dokl. = var. sym.)

Zmena v dokumente

Adresa dodania: **1200**  
**Nemocnica s poliklinikou n.o.**  
**Kráľovský Chlmec**  
**Nemocničná 8**  
**077 01 Kráľovský Chlmec**

Strana: 1  
Org: PRE / 50 PP  
Vytlačil: Tímea Tutoki  
Cen: 02GAS  
Pôvod: cVo LuFab  
**SK**  
**10015**  
**ES**

Nemocnica s poliklinikou n.o. Kráľovský  
Chlmec

Nemocničná 8  
077 01 Kráľovský Chlmec

Nemocnica s poliklinikou n.o.  
Kráľovský Chlmec  
Dose: **-2.04.2024**  
dňa: **07/2024**

DUZP .....: 27.3.2024 pdf  
Dátum vystavenia: 27.3.2024  
Dátum splatnosti : **16.4.2024**  
Č. účtu : **SWIFT:CEKOSKBX**  
IBAN : SK48 7500 0080 1006 1102 2233  
Splatnosť : Prevodný príkaz

Fakturačná adresa  
**Nemocnica s poliklinikou n.o. Kráľovský Chlmec**  
**Nemocničná 8**  
**077 01 Kráľovský Chlmec**

Č.obj:  
Auto: 306/ Tel:0917055065  
Vodič: Kondáš G. ml., 306 KE901MA IVECO  
OZ : 5558,Vargaešťoková Blažena (G)

Číslo riad.	Číslo položky	Počet kartónov	Názov tovaru + Balenie	Cena za jednotku Brutto	Zľava	Cena za jednotku Netto	počet kusov	Celkom EUR	Sadzba DPH%
1	Mr 261000	43,29 kg	BRAVČOVÉ STEHNO 4D MRAZ PV ES	4,67		4,6701	43,29 kg	202,17	20
2	Mr 414116	1,00 kt	BROKOLICA RUŽIČKY NW 4*2,5KG	2,76		2,7620	10,00 kg	27,62	20
3	Mr 418205	8,00 kt	ZMES POD SVIEČ. PRÚŽKY 1*2,5KG	1,78		1,7840	20,00 kg	35,68	20
4	Ch 702059	2,00 kt	TAVENÝ SYR PORCIE MIL.40*16,7G	0,16		0,1600	80,00 ks	12,80	20
5	Ch 703310	2,00 kt	JOGURT VALAŠSKA BIELY 20*150G	0,25		0,2460	40,00 ks	9,84	10
6	Ch 703317	1,00 kt	JOGURT Z VAL.MAR.A VIŠŇ20*150G	0,30		0,2990	20,00 ks	5,98	10
7	Ch 703876	2,00 kt	ACIDOFILNÉ MLIEKO 20*230ML	0,47		0,4695	40,00 ks	18,78	10
8	Ch 710008	13,07 kg	BRAV.KRK BEZ KOST CHL PV ES	5,65		5,6511	13,07 kg	73,86	10
9	Ch 710830	12,58 kg	BRAVČ.KARÉ B.K.B.R. CCA4 KG ES	5,61		5,6089	12,58 kg	70,56	10
10	Su 609108	1,00 kt	CORONET SEMOLIN NIŤOVKY1*5KG	1,70		1,7000	5,00 kg	8,50	20
11	Su 609111	2,00 kt	CORONET SEMOLIN TARHOŇA1*5KG	1,70		1,7000	10,00 kg	17,00	20
12	Su 611106	2,00 kt	RYŽA GULATÁ OMEGA ES 1*5 KG	1,74		1,7350	10,00 kg	17,35	0
13	Su 611202	1,00 kt	ŠOŠOVICA 1*5KG	2,49		2,4860	5,00 kg	12,43	20
14	Su 642038	1,00 kt	DETSKÁ KRUPICA PŠENIČNÁ 6*500G	0,96		0,9550	6,00 kg	5,73	20
15	Su 644021	12,00 kt	*IT*MORSKÁ SOĽ JEMNOZRN1*1 KG	0,75		0,7500	12,00 ks	9,00	20
16	Su 645405	3,00 kt	MASPOMA RASCA MLETÁ DÓZ 1*500G	5,35		5,3500	3,00 ks	16,05	20
17	Su 731001	2,00 kt	VAJCIA V ŠKRUPIN SVK"M" 1*30KS	0,20		0,2000	60,00 ks	12,00	20

Prenesenie daňovej povinnosti pri sadzbe DPH 0% podľa § 69 ods. 12 Zákona o dani z pridanej hodnoty.

Tovar som prevzal riadne zabalený a v teplote zodpovedajúcej charakteru tovaru : Nemocnica s poliklinikou n.o. Kráľovský Chlmec  
Podpis, pečiatka a meno

Hydinové mäso je na trh uvádzané v stave čerstvom alebo hlbokozmrazenom, v triede kvality A. Čerstvé mäso: skladujte pri teplote od -2°C do +4°C.  
Hlbokozmrazené: skladujte pri teplote -18°C alebo nižšej. Červené mäso, zverinu, králiky, ryby: ak nie je uvedené inak, spotrebujte po rozmrazení/otvorení obalu do 48 hodín, hydinu, ryby a ostatné morské živočíchy do 24 hodín. Prijemca tovaru je povinný do uplynutia doby spotreby tovaru uchovať etiketu tovaru a jednoznačne preukázať pôvod tovaru a jeho trvanlivosť. Všetky informácie uvedené v súlade s platnou legislatívou nájdete po registrácii a prihlásení na [www.mojbidfood.sk](http://www.mojbidfood.sk) Tu si môžete stiahnuť "Produktový list" tovaru, ktorý slúži ako príloha k dodaciemu listu, na účely preukázania legislatívne požadovaných informácií o tovare v slovenskom jazyku pre prípad kontroly štátnymi orgánmi.

Faktúra slúži zároveň ako dodací list.

Sadzba DPH	Mena: EUR	Základ DPH	DPH	Celkom
Predaj tuzemsko 10%		179,02	17,90	196,92
Predaj tuzemsko 20%		358,98	71,80	430,78
Predaj tuzemsko PDP		17,35		17,35
		Celkom základ ....:		555,35
		Celkom DPH .....		89,70
		Zaokrúhl. ....:		0,00
		<b>Celkom ....:</b>		<b>645,05 EUR</b>



PAY by square

ds: 28845

Net kg: 168,34 Btt kg 168,53 Kal.kt 40,00 Stravné líč

V prípade nedodržania splatnosti Vám bude účtovaný úrok vo výške 0,1 % / deň.

Bidfood Slovakia s.r.o.  
Piešťanská 2321/71, 915 01 NOVÉ MESTO NAD VÁHOM  
Zapísané v OR OS TN vl. č. 11529/R  
IČ DPH: SK 2020168359  
DIČ: 2020168359  
IČO: 341 521 99

Zákaznícke centrum - Objednávky:  
GASTRO západ SK 032/7742 850  
e-mail: callcenter.nm@bidfood.sk  
GASTRO východ SK 051/7461 250  
e-mail: callcenter.po@bidfood.sk  
RETAIL 032/7742 860  
e-mail: callcenter@bidfood.sk

Pobočka NOVÉ MESTO NAD VÁHOM  
tel.: 032/7742 862  
e-mail: pobočka.nmnb@bidfood.sk

Pobočka PREŠOV  
tel.: 051/7461 215  
e-mail: pobočka.presov@bidfood.sk



www.bidfood.sk

